

# JLMC Projekt II ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 76 79 68

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

---

**Mads Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLMC Projekt II ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 76 79 68
	Stiftet: 30. juni 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod 4.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 3.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	30/6 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>498.223</b>	<b>4.473.880</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-340.011	-191.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.212</b>	<b>4.281.920</b>
Skat af årets resultat	-35.200	-943.118
<b>Årets resultat</b>	<b>123.012</b>	<b>3.338.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.012	3.338.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.012</b>	<b>3.338.802</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdning	4.123.933	4.799.564
Varebeholdninger i alt	4.123.933	4.799.564
Andre tilgodehavender	274.348	5.195
Tilgodehavender i alt	274.348	5.195
Likvide beholdninger	5.928.999	10.167.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.327.280</b>	<b>14.972.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.327.280</b>	<b>14.972.359</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.461.814</u>	<u>3.338.802</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.511.814</u></b>	<b><u>3.388.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.577.741
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.646	113.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	82.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.736.187	4.200.457
Selskabsskat	978.318	943.118
Anden gæld	<u>1.998.315</u>	<u>1.666.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.815.466</u>	<u>11.583.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.815.466</u></b>	<b><u>11.583.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.327.280</u></b>	<b><u>14.972.359</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdning tkr. 5.929 er i alt tkr. 5.883 indestående på deponeringskonti i forbindelse med salg af ejendomme.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC INVEST ApS, CVR-nr. 35825479 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
